Předmětem koupě je nově vzniklá část označená 
p.č. 626/1 o výměře 58 m2 (dále jen „předmět koupě").

II.
Kupní cena

1. Prodávající na základě této smlouvy prodává kupující předmět koupě uvedený v čl. I. této 
smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 73 000,- Kč 
(slovy: sedmdesáttřitisícekorunčeských). Kupní cena byla stanovena dohodou.

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí a příslušenství 
od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje.

3. Smluvní strany ujednaly, že veškeré náklady vzniklé v souvislosti s převodem vlastnického práva 
k předmětu koupě dle této smlouvy ve prospěch kupující, jdou k tíži kupující.

III.
Způsob úhrady kupní ceny

Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 73 000,- Kč (slovy: 
sedmdesáttřitisíckorunčeských), bude kupujícími zaplacena prodávajícímu nejpozději do 14 dnů od 
oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího, 
č.ú. 19-1686220247/0100. V opačném případě je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.